
Výkaz příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2024 – Odrůdový úřad Společenství (CPVO) – Opravný 
rozpočet č. 1 (1)

(C/2025/996)

Úřední věstník 
Evropské unie 

CS 
Řada C 

C/2025/996 28.2.2025 

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj 1/8

(1) Není-li uvedeno jinak, jsou částky vyjádřeny v eurech.



PŘÍJMY

Hlava
Kapitola Okruh Odhad 2024 Opravný rozpočet 

č. 1/2024 Nová částka

1 PŘÍJMY

1 0 PŘÍJMY Z POPLATKŮ 21 702 000 21 702 000

Hlava 1 — Celkem 21 702 000 21 702 000

2 DOTACE

2 0 DOTACE EVROPSKÉ UNIE p.m. p.m.

Hlava 2 — Celkem p.m. p.m.

3 REZERVNÍ FOND

3 0 REZERVNÍ FOND PRO PŘÍPAD SCHODKU 4 761 700 – 3 634 200 1 127 500

Hlava 3 — Celkem 4 761 700 – 3 634 200 1 127 500

5 PŘÍJMY ZE SPRÁVNÍ ČINNOSTI ÚŘADU

5 0 PŘÍJMY ZE SPRÁVNÍ ČINNOSTI ÚŘADU 45 000 45 000

Hlava 5 — Celkem 45 000 45 000

6 PŘÍJMY ZA SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZA ÚPLATU

6 0 PŘÍJMY ZA SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZA ÚPLATU p.m. p.m.

Hlava 6 — Celkem p.m. p.m.

9 RŮZNÉ PŘÍJMY

9 1 BANKOVNÍ ÚROKY 50 000 250 000 300 000

9 2 DARY A ODKAZY p.m. p.m.

9 3 PROGRAM URČENÝ PRO VÍCE PŘÍJEMCŮ p.m. p.m.

Hlava 9 — Celkem 50 000 250 000 300 000

CELKOVÝ SOUČET 26 558 700 – 3 384 200 23 174 500

CS Úř. věst. C, 28.2.2025 

2/8 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj



VÝDAJE

Hlava
Kapitola Okruh

Prostředky 2024 Opravný rozpočet č. 1/2024 Nová částka

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby

1 ZAMĚSTNANCI

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ 
SLUŽBĚ

Nerozlišené položky 10 018 000 10 018 000 – 215 000 – 215 000 9 803 000 9 803 000

1 2 DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

Nerozlišené položky 150 000 150 000 – 65 000 – 65 000 85 000 85 000

1 3 MISE A SLUŽEBNÍ CESTY

Nerozlišené položky 155 000 155 000 – 40 000 – 40 000 115 000 115 000

1 4 DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Nerozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

1 5 SOCIÁLNÍ PÉČE

Nerozlišené položky 31 000 31 000 – 11 000 – 11 000 20 000 20 000

1 7 VÝDAJE NA POHOŠTĚNÍ 
A REPREZENTACI

Nerozlišené položky 2 000 2 000 2 000 2 000

Hlava 1 — Celkem 10 356 000 10 356 000 – 331 000 – 331 000 10 025 000 10 025 000

2 BUDOVY, ZAŘÍZENÍ 
A SPRÁVNÍ VÝDAJE

2 0 INVESTICE DO NEMOVITOSTÍ

Nerozlišené položky 1 068 000 1 068 000 – 732 000 – 732 000 336 000 336 000

2 1 ZPRACOVÁNÍ DAT

Nerozlišené položky 1 220 000 1 220 000 – 340 000 – 340 000 880 000 880 000

Úř. věst. C, 28.2.2025 CS 

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj 3/8



Hlava
Kapitola Okruh

Prostředky 2024 Opravný rozpočet č. 1/2024 Nová částka

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby

2 2 MOVITÝ MAJETEK 
A PŘIDRUŽENÉ VÝDAJE

Nerozlišené položky 16 700 16 700 300 300 17 000 17 000

2 3 BĚŽNÁ SPRÁVA

Nerozlišené položky 48 000 48 000 – 15 000 – 15 000 33 000 33 000

2 4 VÝDAJE NA POŠTOVNÉ 
A TELEKOMUNIKACE

Nerozlišené položky 75 000 75 000 – 25 000 – 25 000 50 000 50 000

2 5 JEDNÁNÍ

Nerozlišené položky 217 000 217 000 – 137 000 – 137 000 80 000 80 000

2 6 INTERNÍ AUDIT A HODNOCENÍ

Nerozlišené položky 125 000 125 000 – 30 000 – 30 000 95 000 95 000

Hlava 2 — Celkem 2 769 700 2 769 700 – 1 278 700 – 1 278 700 1 491 000 1 491 000

3 PROVOZNÍ VÝDAJE

3 0 POPLATKY SPLATNÉ 
ZKUŠEBNÍM ÚŘADŮM

Rozlišené položky 8 400 000 8 073 000 8 400 000 8 073 000

3 1 ZACHOVÁNÍ REFERENČNÍCH 
SBÍREK

Rozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

CS Úř. věst. C, 28.2.2025 

4/8 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj

VÝDAJE 

(pokračování) 



Hlava
Kapitola Okruh

Prostředky 2024 Opravný rozpočet č. 1/2024 Nová částka

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby

3 2 POSKYTNUTÍ DALŠÍCH 
ZKUŠEBNÍCH ZPRÁV

Rozlišené položky 450 000 475 000 450 000 475 000

3 3 PŘEZKOUMÁNÍ NÁZVU 
ODRŮD

Rozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

3 4 PUBLIKACE A PŘEKLADY

Rozlišené položky 42 000 42 000 – 31 000 – 31 000 11 000 11 000

3 5 TECHNICKÁ ŠETŘENÍ, STUDIE 
A KONZULTACE

Rozlišené položky 115 000 145 000 1 500 – 30 000 116 500 115 000

3 6 SPECIÁLNÍ PORADCI

Rozlišené položky 165 000 165 000 – 66 000 – 121 500 99 000 43 500

3 7 PROGRAM URČENÝ PRO VÍCE 
PŘÍJEMCŮ

Rozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

3 8 NÁKUP BUDOV

Rozlišené položky p.m. 4 533 000 – 1 592 000 p.m. 2 941 000

Hlava 3 — Celkem 9 172 000 13 433 000 – 95 500 – 1 774 500 9 076 500 11 658 500

10 DALŠÍ VÝDAJE

10 0 PŘEDBĚŽNĚ PŘIDĚLENÉ 
POLOŽKY

Nerozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

Úř. věst. C, 28.2.2025 CS 

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj 5/8

VÝDAJE 

(pokračování) 



Hlava
Kapitola Okruh

Prostředky 2024 Opravný rozpočet č. 1/2024 Nová částka

Závazky Platby Závazky Platby Závazky Platby

10 1 ZÁRUČNÍ REZERVNÍ FOND

Nerozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

10 2 PŘÍSPĚVEK NA 
PŘEKLADATELSKÉ STŘEDISKO

Nerozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

10 3 ZPĚTNÁ ÚHRADA DOTACE 
UNIE

Nerozlišené položky p.m. p.m. p.m. p.m.

Hlava 10 — Celkem p.m. p.m. p.m. p.m.

CELKOVÝ SOUČET 22 297 700 26 558 700 – 1 705 200 – 3 384 200 20 592 500 23 174 500

CS Úř. věst. C, 28.2.2025 

6/8 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj

VÝDAJE 

(pokračování) 



Přehled stavu zaměstnanců

Funkční skupina a třída

Odrůdový úřad Společenství (CPVO)

Rozpočet 2024 Opravný rozpočet č. 1/2024 Návrh rozpočtu na rok 2024 (včetně návrhu 
na změnu č. 1/2024)

Stálá pracovní místa Dočasná místa Stálá pracovní místa Dočasná místa Stálá pracovní místa Dočasná místa

AD 16 — — — — — —

AD 15 — — — — — —

AD 14 2 1 — — 2 1

AD 13 — 1 — — — 1

AD 12 1 1 — — 1 1

AD 11 1 1 — — 1 1

AD 10 — 4 — — — 4

AD 9 — 2 — — — 2

AD 8 — 2 — — — 2

AD 7 — 5 — — — 5

AD 6 — 4 — - 1 — 3

AD 5 1 2 — — 1 2

Celkem AD 5 23 — — 5 22

AST 11 — 2 — — — 2

AST 10 — 1 — — — 1

AST 9 — 4 — — — 4

AST 8 1 3 — — 1 3

AST 7 — 8 — — — 8

AST 6 — 1 — — — 1

AST 5 — 3 — — — 3

AST 4 — — — — — —

AST 3 — — — 1 — 1

AST 2 — — — — — —

AST 1 — — — — — —

Celkem AST 1 22 — 1 1 23

AST/SC 6 — — — — — —

AST/SC 5 — — — — — —

AST/SC 4 — — — — — —

AST/SC 3 — — — — — —

AST/SC 2 — — — — — —

AST/SC 1 — — — — — —

Celkem AST/SC — — — — — —

Celkem 6 45 — 1 6 45

Celkový Součet 51 1 51

Úř. věst. C, 28.2.2025 CS 

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj 7/8



Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) a vyslaných národních 
odborníků

2024 2023

Smluvní zaměstnanci

FG IV 3 3

FG III 3 3

FG II — —

FG I — —

Celkem 6 6

Vyslaní národní odborníci — 1

Celkem všechna místa 6 7

CS Úř. věst. C, 28.2.2025 

8/8 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/996/oj


	Výkaz příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2024 – Odrůdový úřad Společenství (CPVO) – Opravný rozpočet č. 1 (C/2025/996)
	PŘÍJMY 
	VÝDAJE 
	Přehled stavu zaměstnanců 
	Odhad počtu smluvního personálu (vyjádřený v ekvivalentech plného pracovního úvazku) a vyslaných národních odborníků 


